HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TP. HỒ CHÍ MINH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ***
            ỦY BAN HỘI QUẬN 8     Quận 8,  ngày 02  tháng  10  năm 2012.
  Số: 07/TB-UBH

THÔNG BÁO

V/v tham gia Liên hoan Thanh niên tiến bộ Quận 8 - năm 2012
Chủ đề “Hoa xương rồng”

Căn cứ kế hoạch số 06/KH-UBH ngày 26 tháng 9 năm 2012 về việc tổ chức Liên

hoan thanh thiếu niên tiến bộ Quận 8 năm 2012 với chủ đề “Hoa xương rồng”.
Uỷ ban hội LHTN Việt Nam Quận 8 thông báo đến các cơ sở Đoàn những nội dung

cụ thể như sau:
1. Đối tượng tham gia:
Đoàn viên, Hội viên, thanh niên đang sinh hoạt tại các Chi Đoàn, Chi Hội, Câu lạc

bộ - đội – nhóm trên địa bàn quận 8.
2. Thời gian và địa điểm tổ chức:
- Thời gian: Từ 06h00 đến 17h00 Ngày 06/10/2012 (cả ngày thứ 7)

- Địa điểm: Trên địa bàn Quận 8 (Tập trung tại Nhà thiếu nhi quận 8, có xe đưa đi).
3. Công tác chuẩn bị:
Để thuận tiện trong công tác tổ chức, các đơn vị đóng kinh phí ăn trưa 50.000 đồng/

người  về cho đ/c Huỳnh Nguyễn Huy Hoàng – Cán bộ ban MT – ANQP – ĐBDC, Điện thoại
(0919539640) ngày 04/10/2012. Ban Tổ Chức đặt ăn trưa giúp cho các cơ sở.
* Ghi chú:

- Có mặt đúng giờ.
- Thường trực đoàn phường, các bạn phụ trách: áo Thanh niên Việt Nam, quần tây.
- Các bạn thanh niên tham dự trang phục gọn gàng, nghiêm túc, lịch sự.
Trên đây là thông báo số một số nội dung trong chương trình Liên hoan Thanh niên

chậm tiến có tiến bộ “Hoa xương rồng” năm 2012, Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Quận 8
đề nghị các cơ sở Đoàn, Hội tham gia và thực hiện đúng theo tinh thần của thông báo.

 TM. ỦY BAN HỘI LHTN VIỆT NAM QUẬN 8
 CHỦ TỊCH

 (đã ký)

 Nguyễn Trọng Nghĩa

Nơi nhận:
- Cơ sở Hội 16 phường;
- Ban giám hiệu các trường THPT;
- Các cơ sở Đoàn trường THPT;
- Lưu.

		2012-10-04T09:48:47+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8